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GOOGLE DOCS ONLAYN ILOVASIDAN TA`LIM  

JARAYONIDA FOYDALANISH 

 Kuchkarova Nargiza Ilhamovna 

O'zbekiston Respublikasi Ichki Ishlar  

Vazirligi Sirdaryo akademik litseyi 

 informatika fani o‘qituvchisi 

 

Annotatsiya: Rivojlangan davlatlar ta’lim tizimida zamonaviy kadrlar tayyorlash 

uchun masofaviy ta’lim berish shakllaridan umumli foydalanilmoqda. Ushbu maqolada, 

Google dasturi ilovalaridan ta’lim jarayonida foydalanish haqida fikr va mulohazalar 

yuritiladi. Ta’lim sohasida Google Docs da real vaqt davomida bir nechta talabalar bilan 

birgalikda mashg`ulotlar olib borish mumkinligi talabalar ushbu mavzular bilan chuqur 

shug`illanishlari uchun qulayliklar yaratib beradi, bu esa darsliklar va sinf xonalaridan 

tashqarida yaxlit tushunchani rivojlantiradi. Faol va zamonaviy bilimlarni o`rganishga 

asoslangan ushbu ilova aniq fanlarni o`qitishda ayniqsa foydali ekanligini isbotladi. 

Kalit so’zlar: aniq fanlar, ilovalar, onlayn mashg`ulot, metodologiya, texnologiyalar, 

matn muharriri, ilmiy tadqiqotlar. 

Google Docs —istalgan qurilmadan fayllarga kirish imkoniga ega onlayn tarzda 

ishlovchi matn muharriri hisoblanadi. Ilovadan dars mashg`ulotlari vaqtida yoki boshqa 

vaqtlarda istalgan joyda matnli hujjatlarni onlayn tarzda yaratish va tahrirlashda foydalanish 

mumkin. Oddiyligi va qulayligiga qaramay, Google Docs asboblar bilan to'ldirilgan 

murakkab muharrir hisoblanadi va foydalanuvchilar uning ko'pgina imkoniyatlaridan to`liq 

xabardor emas. Google Docsning matnlar bilan ishlashda samarali natijaga erishish uchun 

yordam beradigan xususiyatini ko'rib o`tamiz. Google Docsdan foydalanishning afzalliklari  
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orasida birinchi va eng muhimi bu uning bepul ekanligidir va yana ushbu ilovadan internet 

tarmog`iga ulanmasdan ham foydalanish mumkin.  

  Ushbu ilovani ishga tushirish va oflayn ishlash uchun Google Drive-ga o`tiladi va 

yuqori o'ng burchakdagi Google ilovalari tugmasi bosiladi va Googlening qidiruv oynasidan 

"Sozlamalar" bo’limi tanlanadi va "Oflayn rejim" tugmasini aktivlashtirib qo`yiladi. Endi 

talabalar ushbu muharrirdan internet tarmog`ga ulanmasdan ham foydalanishlari, matnlarni 

yozish, tahrir qilish va qayta ishlashlari mumkin. 

Google Docsning yana bir foydali, ammo kam ma’lum bo'lgan xususiyatlaridan biri - 

bu Web Clipboard. U istalgan miqdordagi matnlar, rasmlar, jadvallar va boshqalardan nusxa 

oladi va kerakli vaqtda ularni boshqa hujjatlarga kiritadi. Berilgan matnni "Veb bufer" da 

saqlash uchun "Tahrirlash" - "Veb bufer" va "Tanlangan ma'lumotlarni buferga nusxalash" 

tugmasi bosiladi. Bu erda ko'chirilgan barcha keyingi qismlar ro'yxat ko'rinishidagi yozuv 

ostida paydo bo'ladi va kerakli vaqtda ular matnga kiritiladi.  

Google Docs da onlayn tarzda dars mashg`ulotlarini olib borish talabalardan 

muammolarni birgalikda tahlil qilishni, bir nechta yechimlarni baholash va dalillar va 

mulohazalar asosida asosli qarorlar qabul qilish mahoratni rivojlantiradi.  

Matn bilan ishlash, formatlash, faylni tartibga solish va boshqa matnli ma’lumotlarni 

yaxshilash uchun Google Docsda qo'shimchalar ham mavjud.  

Glavred-bu matnni yaxshilash uchun,  

Fresh Look -tez-tez takrorlanadigan so'zlardan xalos bo'lish uchun va lug'atni tahlil 

qilish uchun  

Word Cloud Generator-ushbu to'plamga xohlagancha plaginlarni qo'shish mumkin. 

Buni amalga oshirish uchun "Qo'shimchalar" bo'limi tanlanadi - "Qo'shimchalarni o'rnatish" 

oynasidan kerakli kengaytmalar tanlanadi. Agar katta hajmdagi matn bilan ishlansa,  
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sichqoncha yordamida bo'limdan bo'limga o'tishda noqulayliklar yuzaga keladi va ko`p vaqt 

talab etadi. Bu muommoni yechishda "Asboblar" menyusidan - "Hujjat tuzilishi" bandidan 

foydalaniladi.  

Bunda birinchidan, matnning umumiy rasmini olish, ikkinchidan, kerakli sarlavhani 

bosish orqali tezda bo'limlar o'rtasida harakatlanish mumkin bo'ladi. Agar ular katta faylda 

bo'lmasa, unda bir necha daqiqa sarflab, har bir kichik bo'lim uchun hech bo'lmaganda shartli 

sarlavhalar yaratish va kelajak uchun vaqtni tejash mumkin bo’ladi. 

Google Keep eslatmalar va eslatmalar yaratish xizmati bo’lib, unda istalgan g‘oya, 

eskiz yoki matnni Google hujjatiga aylantirish mumkin. Buni amalga oshirish uchun Google 

Keep-da kartaning o'ng tomonidagi uchta nuqtani bosiladi va "Google Document-ga 

nusxalash" bo’limi tanlanadi. Ilova uni avtomatik ravishda yaratadi va hozir yoki keyinroq 

kirishni taklif qiladi.  

Google Docs panelida bekor qilish qayta tiklash strelkalari va masshtablash oʻrtasida 

bo`yoq rolik belgisi mavjud. Bu belgi Paint formatlash vositasi hisoblanib bu matnni 

tahrirlash bilan ishlashni osonlashtiradi va bu holat uchun butun matnga yoki uning alohida 

bo'lagiga qo'llaniladigan yagona shablonni yaratadi. Matnni tahrirlashdan tashqari, Google 

Docs boshqa ehtiyojlar va vazifalar uchun vositalar bilan jihozlangan. Ular asosiy paneldagi 

Insert menyusida joylashgan bo`ladi. Matematik formulalar muharriridan tashqari, 

foydalanuvchi diagrammalar rasmlar, jadvallar va rasm kiritishni tanlashi mumkin. 

Matnni o'qish yoki xom hujjatni begona ekran elementlariga chalg'itmasdan tuzatish 

uchun Google Docs-da to'liq ekran rejimi mavjud. Uni yoqish uchun "Ko'rish" menyusiga 

o'tiladi, va "To'liq ekran" bo`limi tanlanadi. Umumiy qilib aytganda Google Docs ilovasi 

yordamida vaqtni tejash, g‘oyalarni takomillashtirish mumkin. 

Xulosa: Google ilovalaridan foydalanish, onlayn ta’lim tizimini rivojlantiradi. 

Tanqidiy fikrlash qobiliyatlarini rivojlantiradi, hamkorlik va muloqotni kuchaytiradi va  
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istalgan joyda va vaqtda ta'lim olish imkoniyatlarini yaratadi. O'qituvchilar onlayn ta’lim 

tizimini qiymatini tan olishda davom etar ekan, ilmiy ta'lim manzarasi rivojlanib, nafaqat 

texnik tajriba, balki innovatsiyalar, hamkorlik va kelajak muammolariga moslashish 

qobiliyatiga ega bo'lgan yangi avlod olimlari va muhandislarini yetishtirib chiqarmoqda. 

Onlayn ta’lim tizimi orqali fanlar shunchaki o'qitilmaydi; ular tajribali, tushunilgan va qabul 

qilingan bo'lib, ilmiy bilimlar chegara bilmaydigan kelajakka yo'l ochadi.  

 

Foydalanilgan adabiyotlar ro’yxati: 

1. Vasiliy Leonov Google Docs и Windows Live и другие облачные технологии 

    2. Shmidt Erik, Rozenberg Djonatan   "Как работает Google " 

3.Onlayn ta’lim berish resurslari bo`yicha https://gagadget.com/bookmarks/24618-10-

funktsij-google-docs-o-kotoryih-vyi-ne-znali/ saytida berilgan ma’lumotlaridan foydalanildi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://gagadget.com/bookmarks/24618-10-funktsij-google-docs-o-kotoryih-vyi-ne-znali/
https://gagadget.com/bookmarks/24618-10-funktsij-google-docs-o-kotoryih-vyi-ne-znali/

